ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “CARLO LIVI”
Via Marini n. 9 — 59100 Prato
Tel. 0574/42166 — Fax 0574/607065
C.F. 84007110483

Circolaren. 251 de 11 /06/2015

Al DOCENTI

Al COLLABORATORI DEL DIRIGENTE
AL DSGA

AL PERSONALE AMMINISTRATIVO
AGLI ASSISTENTI TECNICI

Oggetto: Riconvocazione scrutini non svolti causa sciopero

Facendo seguito alla circolare n 250 del 10/6/26ilfntegra la stessa con il calendario sotto
riportato, con il quale si riconvocano gli scrutavientualmente non svolti a causa dello sciopero.

Con la presente lo scrivente delega i coordinalicclasse individuati con la circolare n° 35 del
1/10/2014 che deve intendersi parte integrante geisente comunicazione, a presiedere gli
scrutini in oggetto.

In altra ipotesi, per assenza o indisponibilitacerdinatore si delega il docente anziano del,cdc
ovvero uno dei membri del cdc individuato dallcsste

| collaboratori del Dirigente non sono delegatrageedere gli scrutini non svolti a causa dello
sciopero maoordineranno le necessarie attivita della segeetie supporto alle operazioni di
scrutinio.

Appare appena il caso di precisare che tutte leagpmni connesse alle attivita di scrutinio sono
dovute ex art 395/dlgs 297/94. Funzione docente.

Fatti salvi tutti gli adempimenti dello scriventiefiae di garantire lo svolgimento delle operazioni
di scrutinio di fine anno scolastico e tutelarddiza, rispetto alla improrogabile chiusura delle
operazioni stesse entro 5 giorni a far data dah@giorno di calendarizzazione degli scrutini,
individuato nel giorno 10/6/2015.

Sede di Montemurlo

Ora 13 giugno 15 giugno 16 giugno

7.30 A A/ C

8.30 I B VA




9.30 IC IVA/B

10.30 ID IvVC

11.30 IE

12.30 IF

13.30 InA

14.40 B

15.30 Inc IF

16.30 [}D) A

17.30 INE B

18.30 lnc

19.30

20.30

Sededi Prato

Ora 13 giugno 13 giugno 15 Giugno 16 giugno
7.30 4AS 4DS 4BL
8.30 4BS 3AL
9.30 3AS 3DL 4CL
10.30 1AS 3BL
11.30 3BS 2DL 2AL
12.30 2AS 2BL
13.30 2BS 1DL 3CL
14.40 1EL 4AL
15.30 2EL 3FL 2CL
16.30 1GL

17.30 3EL 1CL 1BS

18.30 2FL 1CS




19.30

1BL

2GL

2CS

20.30

1FL

1AL

Firmato
Il Dirigente Scolastico
Dott. Gaetano G. Flaviano




